[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 июня 2016 года                          с. Грачевка                                            № 220-III
О некоторых вопросах, связанных с заключением договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
В соответствии со статьей 447, 448 Гражданского кодекса РФ, пунктом 5.1. статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", Уставом Грачевского муниципального района Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Грачевского муниципального района, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, осуществляется на основе торгов, проводимых администрацией Грачевского муниципального района в соответствии с законодательством Российской Федерации.

2. Установить форму проведения торгов – аукцион.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                          Н.И. Аникеева